– Режим доступу до ресурсу: http://www.gumer.info/bibliotek_Buks/Sociolog/Wundt/_PsNar_01.php.
3. Козловець М. А. Феномен національної ідентичності: виклики глобалізації: Монографія / М.А.Козловець. – Житомир: Вид-во ЖДУ ім. І. Франка, 2009. – 558 с.
4. Липинський В. Хам і Яфет: з приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 р. / В. К. Липинський. - Л.: Поступ, 1928. - 30 с.
5. Потебня О. Мова. Національність. Денаціоналізація / Олександр Потебня. – Нью-Йорк: Українська вільна академія наук у США, 1992. – 155 с.
6. Сміт Е. Нації та націоналізм у глобальну епоху / [Пер. з англ. М.Климчука і Т.Цимбала]. К.: Ніка-Центр, 2013.